
         ZARZĄDZENIE     NR   15  /  2018       

                                                              Wójta  Gminy  Poraj                                                                                                      

     z  dnia  5 marca  2018 roku 

 w  sprawie  przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony 

cywilnej w Gminie Poraj. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U.                  

z 2017 r. poz. 1430 , § 3 pkt.14  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 25 

czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 

Cywilnej  Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów, i gmin ( Dz. 

U.  z 2002 r. Nr 96, poz. 850 ) oraz Wytycznych Starosty Myszkowskiego 

Szefa Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego w powiecie myszkowskim w 2018 roku 

przeprowadzić okresową inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej wg stanu na 

dzień 31.12.2017r 

     

  Zarządzam co następuje  : 

      §  1 

Powołuję  Komisję Inwentaryzacyjną w składzie  : 

1. Monika  Sosnowicz  -  przewodnicząca  komisji 

2. Jolanta  Dudek   -  członek  komisji 

3. Paweł Przystalski   -  członek  komisji 

      §  2 

W dniu 19.03.2018 roku przeprowadzić  okresową inwentaryzację sprzętu 

obrony cywilnej  w magazynie Urzędu Gminy  w Poraju według stanu 

ewidencji na dzień 31.12.2018 roku i wykonanie  :                                        

- spisu z natury na arkuszach spisowych ,                                                             

- sporządzenie na podstawie spisu z natury protokołu inwentaryzacyjnego z 

uwzględnieniem ewentualnych różnic inwetaryzacyjnych,                                       

- sporządzone  przez komisję dokumenty inwentaryzacyjne przedstawić do 

zatwierdzenia Szefowi OC Gminy – Wójtowi Gminy. 

 

 



§  3 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Przewodniczącej  Komisji  

Inwentaryzacyjnej. 

      §  4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


